
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2020-015

PUBLIÉ LE 14 FÉVRIER 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2020-02-06-005 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CH LA GUERCHE (2 pages) Page 4

R53-2020-02-06-006 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KORN ER HOUET

COLPO (2 pages) Page 7

R53-2020-02-07-002 - 20200207 EPRD2020 AR TARIFS CH PLOERMEL (2 pages) Page 10

R53-2020-02-10-003 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS CH LESNEVEN (2 pages) Page 13

R53-2020-02-10-002 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS LE DIVIT PLOEMEUR (2

pages) Page 16

R53-2020-02-11-002 - 20200211 EPRD2020 AR TARIFS CH GUEMENE SUR SCORFF

(2 pages) Page 19

R53-2020-02-13-001 - 20200213 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KERAMPIR BOHARS

(2 pages) Page 22

R53-2020-01-20-007 - 220004048 2020 01 20 LE MENE (4 pages) Page 25

R53-2020-01-27-008 - 290000702 2020 01 27 PLOUIGNEAU (3 pages) Page 30

R53-2020-01-27-007 - 290000926 2020 01 27 ERGUE GABERIC (3 pages) Page 34

R53-2020-01-29-005 - 290018209 2020 01 29 LE RELECQ KERHUON (3 pages) Page 38

R53-2020-01-27-006 - 290021088 2020 01 27 LANDUDEC (3 pages) Page 42

R53-2020-01-20-006 - 290023415 2020 01 20 PLOMODIERN (3 pages) Page 46

R53-2020-01-27-005 - 290023969 2020 01 27 PLOUIGNEAU (3 pages) Page 50

R53-2020-01-29-004 - 290037621 2020 01 29 BREST (3 pages) Page 54

R53-2020-01-06-005 - 560004616 2020 01 06 GUIDEL (3 pages) Page 58

R53-2020-02-10-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'Institut de

Formation des Aides-Soignants de Malestroit, formation par apprentissage (2020-2021) (2

pages) Page 62

Cour d'Appel de Rennes /
R53-2020-02-11-008 - DS 11 février 2020 en matière d'AJ (2 pages) Page 65

R53-2020-02-11-007 - DS en matière administrative et rémunérations de personnels (3

pages) Page 68

R53-2020-02-11-009 - DS en matière de marchés publics  (2 pages) Page 72

R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le

ressort de la cour d'appel de Rennes (10 pages) Page 75

R53-2020-02-11-011 - SKM_C28720021316480

Décision chefs de cour portant

délégation de signature pour le pôle chorus  (3 pages) Page 86

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale /
R53-2020-02-10-001 - arrete retrait habili (2 pages) Page 90

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt /
R53-2020-01-14-005 - Arrêté préfectoral fixant la composition et les modalités de

fonctionnement du comité régional de l'alimentation de Bretagne (3 pages) Page 93

2



R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements

dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 (8 pages) Page 97

R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région

Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles (14 pages) Page 106

R53-2020-02-12-001 - Publication par voie d'extrait des autorisations tacites du préfet de

la région Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles (2 pages) Page 121

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l’emploi /

R53-2020-02-07-001 - Arrêté du 7 février 2020 modifiant l’arrêté portant désignation des

défenseurs syndicaux intervenant en matière prud’homale



 (2 pages) Page 124

préfecture de région /
R53-2020-02-11-003 - Suppléance LELARGE 24 février au 1er mars 2020 (1 page) Page 127

R53-2020-02-11-004 - suppléance M. DORE du 22 et 23 février 2020 (2 pages) Page 129

R53-2020-02-11-005 - Suppléance M. POUESSEL du 22 au 23 février 2020 (2 pages) Page 132

Service public de la sécurité sociale /
R53-2020-02-11-001 - Arrêté modificatif n°5 du 11 février 2020 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan (1 page) Page 135

R53-2020-02-13-002 - Arrêté modificatif n°6 du 13 février 2020 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan (1 page) Page 137

3



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-06-005

20200206 EPRD2020 AR TARIFS CH LA GUERCHE

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-06-005 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CH LA GUERCHE 4



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-06-005 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CH LA GUERCHE 5



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-06-005 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CH LA GUERCHE 6



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-06-006

20200206 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KORN ER

HOUET COLPO

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-06-006 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KORN ER HOUET COLPO 7



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-06-006 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KORN ER HOUET COLPO 8



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-06-006 - 20200206 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KORN ER HOUET COLPO 9



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-07-002

20200207 EPRD2020 AR TARIFS CH PLOERMEL

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-07-002 - 20200207 EPRD2020 AR TARIFS CH PLOERMEL 10



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-07-002 - 20200207 EPRD2020 AR TARIFS CH PLOERMEL 11



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-07-002 - 20200207 EPRD2020 AR TARIFS CH PLOERMEL 12



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-10-003

20200210 EPRD2020 AR TARIFS CH LESNEVEN

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-003 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS CH LESNEVEN 13



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-003 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS CH LESNEVEN 14



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-003 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS CH LESNEVEN 15



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-10-002

20200210 EPRD2020 AR TARIFS LE DIVIT

PLOEMEUR

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-002 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS LE DIVIT PLOEMEUR 16



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-002 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS LE DIVIT PLOEMEUR 17



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-002 - 20200210 EPRD2020 AR TARIFS LE DIVIT PLOEMEUR 18



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-11-002

20200211 EPRD2020 AR TARIFS CH GUEMENE SUR

SCORFF

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-11-002 - 20200211 EPRD2020 AR TARIFS CH GUEMENE SUR SCORFF 19



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-11-002 - 20200211 EPRD2020 AR TARIFS CH GUEMENE SUR SCORFF 20



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-11-002 - 20200211 EPRD2020 AR TARIFS CH GUEMENE SUR SCORFF 21



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-13-001

20200213 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KERAMPIR

BOHARS

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-13-001 - 20200213 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KERAMPIR BOHARS 22



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-13-001 - 20200213 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KERAMPIR BOHARS 23



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-13-001 - 20200213 EPRD2020 AR TARIFS CSSR KERAMPIR BOHARS 24



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-20-007

220004048 2020 01 20 LE MENE

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-007 - 220004048 2020 01 20 LE MENE 25



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-007 - 220004048 2020 01 20 LE MENE 26



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-007 - 220004048 2020 01 20 LE MENE 27



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-007 - 220004048 2020 01 20 LE MENE 28



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-007 - 220004048 2020 01 20 LE MENE 29



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-27-008

290000702 2020 01 27 PLOUIGNEAU

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-008 - 290000702 2020 01 27 PLOUIGNEAU 30



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-008 - 290000702 2020 01 27 PLOUIGNEAU 31



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-008 - 290000702 2020 01 27 PLOUIGNEAU 32



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-008 - 290000702 2020 01 27 PLOUIGNEAU 33



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-27-007

290000926 2020 01 27 ERGUE GABERIC

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-007 - 290000926 2020 01 27 ERGUE GABERIC 34



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-007 - 290000926 2020 01 27 ERGUE GABERIC 35



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-007 - 290000926 2020 01 27 ERGUE GABERIC 36



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-007 - 290000926 2020 01 27 ERGUE GABERIC 37



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-29-005

290018209 2020 01 29 LE RELECQ KERHUON

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-005 - 290018209 2020 01 29 LE RELECQ KERHUON 38



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-005 - 290018209 2020 01 29 LE RELECQ KERHUON 39



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-005 - 290018209 2020 01 29 LE RELECQ KERHUON 40



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-005 - 290018209 2020 01 29 LE RELECQ KERHUON 41



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-27-006

290021088 2020 01 27 LANDUDEC

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-006 - 290021088 2020 01 27 LANDUDEC 42



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-006 - 290021088 2020 01 27 LANDUDEC 43



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-006 - 290021088 2020 01 27 LANDUDEC 44



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-006 - 290021088 2020 01 27 LANDUDEC 45



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-20-006

290023415 2020 01 20 PLOMODIERN

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-006 - 290023415 2020 01 20 PLOMODIERN 46



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-006 - 290023415 2020 01 20 PLOMODIERN 47



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-006 - 290023415 2020 01 20 PLOMODIERN 48



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-20-006 - 290023415 2020 01 20 PLOMODIERN 49



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-27-005

290023969 2020 01 27 PLOUIGNEAU

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-005 - 290023969 2020 01 27 PLOUIGNEAU 50



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-005 - 290023969 2020 01 27 PLOUIGNEAU 51



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-005 - 290023969 2020 01 27 PLOUIGNEAU 52



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-27-005 - 290023969 2020 01 27 PLOUIGNEAU 53



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-29-004

290037621 2020 01 29 BREST

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-004 - 290037621 2020 01 29 BREST 54



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-004 - 290037621 2020 01 29 BREST 55



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-004 - 290037621 2020 01 29 BREST 56



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-29-004 - 290037621 2020 01 29 BREST 57



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-01-06-005

560004616 2020 01 06 GUIDEL

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-06-005 - 560004616 2020 01 06 GUIDEL 58



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-06-005 - 560004616 2020 01 06 GUIDEL 59



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-06-005 - 560004616 2020 01 06 GUIDEL 60



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-01-06-005 - 560004616 2020 01 06 GUIDEL 61



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-02-10-004

Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de

l'Institut de Formation des Aides-Soignants de Malestroit,

formation par apprentissage (2020-2021)

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'Institut de Formation des Aides-Soignants
de Malestroit, formation par apprentissage (2020-2021) 62



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'Institut de Formation des Aides-Soignants
de Malestroit, formation par apprentissage (2020-2021) 63



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-02-10-004 - Arrêté fixant la composition du Conseil Technique de l'Institut de Formation des Aides-Soignants
de Malestroit, formation par apprentissage (2020-2021) 64



Cour d'Appel de Rennes

R53-2020-02-11-008

DS 11 février 2020 en matière d'AJ

Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-008 - DS 11 février 2020 en matière d'AJ 65



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-008 - DS 11 février 2020 en matière d'AJ 66



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-008 - DS 11 février 2020 en matière d'AJ 67



Cour d'Appel de Rennes

R53-2020-02-11-007

DS en matière administrative et rémunérations de

personnels

Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-007 - DS en matière administrative et rémunérations de personnels 68



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-007 - DS en matière administrative et rémunérations de personnels 69



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-007 - DS en matière administrative et rémunérations de personnels 70



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-007 - DS en matière administrative et rémunérations de personnels 71



Cour d'Appel de Rennes

R53-2020-02-11-009

DS en matière de marchés publics 

Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-009 - DS en matière de marchés publics 72



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-009 - DS en matière de marchés publics 73



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-009 - DS en matière de marchés publics 74



Cour d'Appel de Rennes

R53-2020-02-11-010

SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour

d'appel de Rennes

Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 75



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 76



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 77



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 78



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 79



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 80



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 81



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 82



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 83



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 84



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-010 - SKM_C28720021315240

DS processus commande publique sur le ressort de la cour d'appel de Rennes 85



Cour d'Appel de Rennes

R53-2020-02-11-011

SKM_C28720021316480

Décision chefs de cour portant délégation de signature

pour le pôle chorus 

Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-011 - SKM_C28720021316480

Décision chefs de cour portant délégation de signature pour le pôle chorus 86



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-011 - SKM_C28720021316480

Décision chefs de cour portant délégation de signature pour le pôle chorus 87



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-011 - SKM_C28720021316480

Décision chefs de cour portant délégation de signature pour le pôle chorus 88



Cour d'Appel de Rennes - R53-2020-02-11-011 - SKM_C28720021316480

Décision chefs de cour portant délégation de signature pour le pôle chorus 89



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-02-10-001

arrete retrait habili

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-02-10-001 - arrete retrait habili 90



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-02-10-001 - arrete retrait habili 91



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-02-10-001 - arrete retrait habili 92



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-01-14-005

Arrêté préfectoral fixant la composition et les modalités de

fonctionnement du comité régional de l'alimentation de

Bretagne

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-01-14-005 - Arrêté préfectoral fixant la composition et les modalités de
fonctionnement du comité régional de l'alimentation de Bretagne 93



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-01-14-005 - Arrêté préfectoral fixant la composition et les modalités de
fonctionnement du comité régional de l'alimentation de Bretagne 94



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-01-14-005 - Arrêté préfectoral fixant la composition et les modalités de
fonctionnement du comité régional de l'alimentation de Bretagne 95



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-01-14-005 - Arrêté préfectoral fixant la composition et les modalités de
fonctionnement du comité régional de l'alimentation de Bretagne 96



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-02-12-002

Arrêté préfectoral relatif au financement de certains

investissements dans les baies du plan de lutte contre les

algues vertes 2017-2021

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 97



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 98



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 99



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 100



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 101



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 102



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 103



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 104



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-002 - Arrêté préfectoral relatif au financement de certains investissements
dans les baies du plan de lutte contre les algues vertes 2017-2021 105



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-02-11-006

Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la

région Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 106



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 107



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 108



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 109



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 110



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 111



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 112



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 113



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 114



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 115



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 116



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 117



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 118



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 119



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-11-006 - Publication par voie d'extrait des arrêtés du préfet de la région
Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 120



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-02-12-001

Publication par voie d'extrait des autorisations tacites du

préfet de la région Bretagne relatifs au contrôle des

structures agricoles

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-001 - Publication par voie d'extrait des autorisations tacites du préfet de la
région Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 121



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-001 - Publication par voie d'extrait des autorisations tacites du préfet de la
région Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 122



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-02-12-001 - Publication par voie d'extrait des autorisations tacites du préfet de la
région Bretagne relatifs au contrôle des structures agricoles 123



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-02-07-001

Arrêté du 7 février 2020 modifiant l’arrêté portant

désignation des défenseurs syndicaux intervenant en

matière prud’homale

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-02-07-001 - Arrêté du 7 février 2020 modifiant
l’arrêté portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud’homale 124



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-02-07-001 - Arrêté du 7 février 2020 modifiant
l’arrêté portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud’homale 125



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-02-07-001 - Arrêté du 7 février 2020 modifiant
l’arrêté portant désignation des défenseurs syndicaux intervenant en matière prud’homale 126



préfecture de région

R53-2020-02-11-003

Suppléance LELARGE 24 février au 1er mars 2020

préfecture de région - R53-2020-02-11-003 - Suppléance LELARGE 24 février au 1er mars 2020 127



préfecture de région - R53-2020-02-11-003 - Suppléance LELARGE 24 février au 1er mars 2020 128



préfecture de région

R53-2020-02-11-004

suppléance M. DORE du 22 et 23 février 2020

préfecture de région - R53-2020-02-11-004 - suppléance M. DORE du 22 et 23 février 2020 129



préfecture de région - R53-2020-02-11-004 - suppléance M. DORE du 22 et 23 février 2020 130



préfecture de région - R53-2020-02-11-004 - suppléance M. DORE du 22 et 23 février 2020 131



préfecture de région

R53-2020-02-11-005

Suppléance M. POUESSEL du 22 au 23 février 2020

préfecture de région - R53-2020-02-11-005 - Suppléance M. POUESSEL du 22 au 23 février 2020 132



préfecture de région - R53-2020-02-11-005 - Suppléance M. POUESSEL du 22 au 23 février 2020 133



préfecture de région - R53-2020-02-11-005 - Suppléance M. POUESSEL du 22 au 23 février 2020 134



Service public de la sécurité sociale

R53-2020-02-11-001

Arrêté modificatif n°5 du 11 février 2020 portant

modification de la composition du conseil de la caisse

primaire d’assurance maladie du Morbihan

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-02-11-001 - Arrêté modificatif n°5 du 11 février 2020 portant modification de la composition du conseil de la
caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan 135



Service public de la sécurité sociale - R53-2020-02-11-001 - Arrêté modificatif n°5 du 11 février 2020 portant modification de la composition du conseil de la
caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan 136



Service public de la sécurité sociale

R53-2020-02-13-002

Arrêté modificatif n°6 du 13 février 2020 portant

modification de la composition du conseil de la caisse

primaire d’assurance maladie du Morbihan

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-02-13-002 - Arrêté modificatif n°6 du 13 février 2020 portant modification de la composition du conseil de la
caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan 137



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE  

 
 

Arrêté modificatif n°6 du 13 février 2020 
portant modification de la composition du conseil 

de la caisse primaire d’assurance maladie du Morbih an 
La ministre des solidarités et de la santé 

 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R211-1, D. 231-1 et D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 23 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la caisse 
primaire d’assurance maladie du Morbihan, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 4 avril, 3 juin, 8 juillet, 21 novembre 2019 et 11 février 2020, 
 
Vu la demande formulée par la Confédération des petites et moyennes entreprises (CPME) en 
date du 13 février 2020, 
 
 

ARRETE 
 

Article 1  
 
L’arrêté ministériel du 23 mars 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse 
primaire d’assurance maladie du Morbihan est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des petites et 
moyennes entreprises (CPME), le siège de Madame Christine GOALLO, membre suppléant, est 
déclaré vacant. 
 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 13 février 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
 

Pour la ministre et par délégation, 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 

de la mission nationale de contrôle et d'audit 
des organismes de sécurité sociale 

 

 
Lionel CADET 

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-02-13-002 - Arrêté modificatif n°6 du 13 février 2020 portant modification de la composition du conseil de la
caisse primaire d’assurance maladie du Morbihan 138


